1) Smluvní strany se dohodly, že měsíční platba za nájem skladovacích jednotek a za měsíční poskytnutí souvisejících služeb 

uvedených v čl. I odst. 2) této smlouvy (dále jen „nájemné“) činí celkově částku 117 000 ,- Kč bez DPH, DPH ve výši 21% 

činí 24 570,- Kč a celkový měsíční nájem činí i s DPH   141 570 ,- Kč (slovy: stočtyřicejedentisícpětsetsedmdesát korun 

českých). Tato cena se považuje za konečnou a nepřekročitelnou. 

2) Nájemné je splatné na základě faktury vystavené pronajímatelem. 

3) Právo fakturovat vzniká pronajímateli vždy nejdříve 5  dnů po ukončení kalendářního měsíce, ve kterém bylo plnění